Регистрационный номер заявления_______

Дата приёма заявления_________________

	  Директору ГКОУ С(К)ШИ

  г.Сорочинска
  Ваганову В.Я.___________________________

_________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

(полный адрес)

Дом.тел.:_________________________________

Сот.тел.:_________________________________
Эл.почта: ________________________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь)

________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

Дата рождения ребёнка____________________________________________________________________

в______класс_____________________________________________________________________________

                                                                                                                                    (указать образовательное учреждение)

для обучения на уровне  (начального/основного) общего образования

Адрес фактического проживания ребёнка _____________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Родитель (законный представитель)__________________________________________________________
                                                                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания родителя (законного представителя) ____________________________ _________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:___________________

_________________________________________________________________________________________

Потребность  ребенка  или  поступающего  в  обучении  по  адаптированной  образовательной программе  и (или)  в  создании  специальных  условий  для  организации  обучения  и  воспитания Обучающегося  с  ОВЗ  в  соответствии  с  заключением  ПМПк  или  инвалида (ребёнка-инвалида)  в соответствии с ИПР:    нуждается / не нуждается (нужное подчеркнуть)
В соответствии с ч.2 ст. 55 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ ознакомлен (ознакомлена) с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и  обязанности обучающихся.

Даю своё согласие  на обучение ребёнка на ____________языке  по адаптированной основной общеобразовательной программе для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
 Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

______________________                                             _____________/___________________/

              (дата)                                                                    (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
· Путёвку министерства образования Оренбургской области

· Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя) _______________
· Копию свидетельства о рождении ребёнка
· Копию документа  о регистрации ребёнка
· Копию заключения ПМПк
· Прочие  документы ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      ______________________                                                          _____________/___________________/
              (дата)                                                                                           (подпись)